РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16

Тел: +7(928)8382999 email- mkou_kosteksk@e-dag.ru
Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.
Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД

ПРИКАЗ

_13_.01.2025 г.                                с. Костек                            №__501/ОД_

Об организации питания обучающихся

5-11 классов в МКОУ «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»

В связи с организацией льготного питания  обучающихся 5-11 классов  в МКОУ

«Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гереевой Д.Х., социальному педагогу, советнику директора по ВР

актуализировать и предоставить данные учащихся, подлежащих льготному

питанию согласно пункту 4.2 настоящего Положения

2. Алиевой Г.К., заместителю директора по ВР обеспечить сбор заявлений и

документов от законных представителей согласно пунктам 4.4 и 4.4.1

настоящего Положения.

3. Биймурзаевой С.Г., заместителю директора по УВР, составить график

посещения пищеблока учащихся данных категорий согласно учебному

расписанию.

4. Абдуллаевой Д.С., ответственной за организацию горячего питания, на

каждого обучающегося, которому предоставляется льготное питание, завести

дело, в которое подшиваются все представленные документы обеспечивает

хранение документов у ответственного лица за организацию питания в

течение 5 лет в соответствии с номенклатурой дел общеобразовательной

организации.

5. Алиевой А.А., администратору школьного сайта, разместить данное

Положение на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А. Алиев

С приказом ознакомлены:

mailto:mkou_kosteksk@e-dag.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/